Cilindro de Fita - Série CF
-
B 16 40
G 20 50
25 63
32 80
Exemplo: CFB25-3100
CFG63-2350

2
Parafuso de amortecimento
Sensor e chaveta
3 Prof. 26mm
Guia Externa - Ø80mm
Curso
Curso
CFB20-250
Kit de Reparo
Conjunto Raspador Fita Metálica
Fita Emborrachada
O’Ring O’Ring
Vedação
O’Ring
Ø Código Compõe o kit
16  KR-CFB16-Curso
20 KR-CFB20-Curso
25 KR-CFB25-Curso
32 KR-CFB32-Curso
40 KR-CFB40-Curso
50 KR-CFB50-Curso
63 KR-CFB63-Curso
80 KR-CFB80-Curso
Fita metálica;
Fita emborrachada;
Vedações e O'Ring do êmbolo;
Conjunto Raspador;
Graxa para lubrificação.
Kit de Reparo (Básico)
Ø Código Compõe o kit
16  KR-CFG16-Curso
20 KR-CFG20-Curso
25 KR-CFG25-Curso
32 KR-CFG32-Curso
40 KR-CFG40-Curso
50 KR-CFG50-Curso
63 KR-CFG63-Curso
80 KR-CFG80-Curso
Fita metálica;
Fita emborrachada;
Vedações e O'Ring do êmbolo;
Conjunto Raspador;